
 ORDINE DEI FARMACISTI 

        della Provincia di Trapani 

Stralcio Verbale Seduta consiliare del 12 febbraio 2024 

-------omissis------- 

Assegnazione incarico RSPP 

Il Presidente ricorda che nella precedente riunione si è informato il Consiglio che l’Ing. Mauro 

Titone ha comunicato che non potrà più espletare l’incarico di RSPP e che pertanto si sarebbe dovuto 

ricercare un’altra figura per sostituire lo stesso: la persona che potrebbe sostituire l’Ing. Titone si è 

individuata nell’Ing. Carmela Bernardi, la quale ha fatto pervenire il suo c.v., con la richiesta di 

onorario per €700,00 annuo oltre CNPAIA. 

Il Consiglio, 

SENTITO il Presidente; 

SENTITO il Tesoriere; 

VISTA la nota ed il c.v. dell’Ing. Bernardi Carmela; 

DELIBERA 

di conferire l’incarico di RSPP all’Ing. BERNARDI Carmela, con un compenso di €700,00 annuo 

oltre CNPAIA.  

-------omissis------- 

Di quanto precede viene redatto il presente verbale che, letto, viene confermato e 

sottoscritto. 

           f.to IL SEGRETARIO      f.to IL PRESIDENTE 

            Biagio Gallo                                    Valentina Spanò 

 


